M21. Warszawa, d. 25 (13) Maja 1895 r. Tom XXIII.

MEDYCYNA.
CZASOPISMO TYGODNIOWE

dla lekarzy-praktyl<ów.
TREŚĆ. Prace oryginalne. Kilka słów o hypuozie i leczeniu liypnotycznem na zasadzie własnych

spostrzeżeń, napisał Adam Wizcl. (Dokończenie). — Kazuistyka Przypadek wodogłowia przewlekłego.
Przekłucie czaszki. Śmierć.